
 

Совет 

 муниципального образования 

Динской район  

 

РЕШЕНИЕ 
29 ноября  2017 г.                                                                      № 317 - 31 / 3 

станица Динская 
          

О  признании утратившим силу решения Совета муниципального 

образования Динской район от 24 июня 2008 года № 705-43/1 «Об 

утверждении перечня целевого муниципального имущества, предна-

значенного для передачи в пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки малого и среднего предпринимательства»  

      

 В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения 

объектами муниципальной собственности муниципального образования Дин-

ской район, утвержденным решением Совета муниципального образования 

Динской район от 27.09.2017 № 298-29/3, руководствуясь статьями 25, 63 Уста-

ва муниципального образования Динской район Совет муниципального образо-

вания Динской район РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образова-

ния Динской район от 24 июня 2008 года № 705-43/1 «Об утверждении перечня 

целевого муниципального имущества, предназначенного для передачи в поль-

зование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предприниматель-

ства» (в редакции решений Совета от 24.12.2008 № 836-51/1, от 28.01.2009 № 

862-52/1,  от 27.07.2011 № 276-19/2, от 29.02.2012 № 357-28/2, от 26.09.2012 № 

413-34/2, от 30.10.2013 № 534-47/2, от 30.07.2014 № 640-57/2). 

2. Администрации муниципального образования Динской район опуб-

ликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить 

его на официальном сайте муниципального образования Динской район в сети 

«Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет 

Совета муниципального образования Динской район по собственности, прива-

тизации, землепользованию и землеустройству (Гриднев). 

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубли-

кования. 

 

Председатель  Совета 

муниципального образования 

Динской район                                                                                   

                                         Ю.В. Ильченко 

  
30   ноября  2017 

Исполняющий обязанности 

главы  муниципального  образования   

Динской район                                                                                           

                                   С.А. Пономарев 

 
 30  ноября   2017 



2 

 

  

 


